
 

2018年 7月 末日 

お  客  様  各  位  

伯東株式会社  

ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆ- 

営業二部  

部長  大井川  和孝  

 

                 

Pfeiffer Vacuum 社製 耐腐食性ガス型ターボ分子ポンプ 

HiPace300C 製造終了のご案内 

 

平素より Pfeiffer Vacuum社製品をご愛顧頂き厚くお礼申し上げます。 

この度、Pfeiffer Vacuum 社製耐腐食性ガス型ターボ分子ポンプ HiPace300Cは製造

を終了させて頂きます。 

以下にご案内申し上げますので、ご確認の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

＜記＞ 

 

Pfeiffer Vacuum社製耐腐食性ガス型ターボ分子ポンプHiPace300Cにつきましては、

誠に勝手ながら 2018 年 7 月末日をもちまして製造を終了させて頂きます。アフターサ

ービスにつきましては 2025年 7月までの対応を予定しております。 

十分な事前告知の時間を設けておりません事、深くお詫び申し上げます。 

 

今後はご用途にあわせてターボ分子ポンプ ATH500Mまたは Hiace300Pをご提案させて

頂きます。製品仕様、価格情報等につきましては、別途担当営業よりご案内させて頂き

ます。 

今後とも Pfeiffer Vacuum 社製品へ 変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

 

                                  以上 

 

 


